根据《关于高碑店市 2022 年公开招聘事业单位工作人员公告》规定，经综合

笔试、面试、体检和政审等环节，现将拟录用人员名单予以公示。公示期间如

有异议，请如实反映。

代码 岗位名称 姓名 性别 准考证号

1 卫生监督 A 王新 女 20220000112

1 卫生监督 A 刘洋 女 20220000107

2 卫生监督 B 刘岩 女 20220000120

2 卫生监督 B 薛雯雯 女 20220000123

3 疾控 1A 苏雪莲 女 20220004014

3 疾控 1A 贾丽颖 女 20220003927

4 疾控 1B 夏玉晴 女 20220004108

4 疾控 1B 马继微 女 20220004105

5 疾控 2A 高厦 女 20220004114

5 疾控 2A 姚燕超 女 20220004118

7 疾控 3A 杜东莲 女 20220004123

7 疾控 3A 崔家龙 男 20220004121

8 疾控 3B 郑晗 女 20220004226

8 疾控 3B 吕佳宇 女 20220004217

9 疾控 4A 李佳美 女 20220004313

9 疾控 4A 刘婵 女 20220004319

10 疾控 4B 张静 女 20220004516

10 疾控 4B 赵晶 女 20220004519

11 农业工程、能源与管理 杨孟华 女 20220003903

11 农业工程、能源与管理 石雨鹭 女 20220000519

11 农业工程、能源与管理 刘施 女 20220000418

12 畜牧水产技术 刘红玉 女 20220001014

13 动物疫病检疫 张辰浩 男 20220003826

13 动物疫病检疫 张旭东 男 20220003804

14 办公室职员 A 高君 女 20220001230

15 办公室职员 B 魏晨萌 女 20220003215

15 办公室职员 B 李冰 男 20220002801

15 办公室职员 B 李雨晴 女 20220002822

公示时间：8 月 1 日至 8 月 7 日

联系电话：0312- 2826189